לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה (כב' השופטת רות וקסמן) בגמ"ר 5052-01-15 (הכרעת דין מיום 29.3.2018 וגזר הדין מיום 1.7.2019), במסגרתו הורשעה המערערת, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן "הפקודה"), ונהיגה בקלות ראש וברשלנות שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש לפי סעיפים 62(2) + 38(2) לפקודה.

על המערערת הוטלו 13 חודשי מאסר לנשיאה בפועל; 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, בתנאים המפורטים בגזר הדין; פסילה מקבלת/החזקת רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים; פסילת רשיון נהיגה ל- 12 חודשים על תנאי למשך 3 שנים, בתנאים שפורטו בגזר הדין; פיצוי לעיזבון המנוח בסך של 10,000 ₪.

על ב"כ המערערת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערת לנשיאת עונשה.

ניתנה היום, כ"ט שבט תש"פ, 24 פברואר 2020, במעמד
המערערת וב"כ הצדדים.

חגי טרסי, שופט זהבה בוסתן, שופטת עמיתה דנה מרשק מרום, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il